PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 028/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 917/2023, torna público para conhecimento dos

interessados a REVOGAÇÃO do certame licitatório na modalidade Pregão Eletrônico - Nº 028/2023. Objeto: Contratação de Empresa especializada para o fornecimento
de combustíveis derivados de petróleo (óleo diesel comum e S-10), conforme especificações constantes no termo de referência, para atender à frota dos veículos oficiais

pertencentes as diversas secretarias/setores que compõem a estrutura administrativa do Município de Barreiras – BA, por razões de conveniência, oportunidade e interesse

público, conforme Decisão Administrativa. André Avelino de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba, 04 de abril de 2024.